
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Obvodní stavební úřad 
Husova 82, 513 13 Semily 

    Č. j.: SÚ/1750/15   

Spis. značka: SÚ 392/15-S   

Vyřizuje: Suchardová   

Tel.: 481 629 273, 607 033 454   

Fax: 481 629 209   

E-mail: suchardova@mu.semily.cz   

    
Datum: 16.06.2015   

 

Žadatel:  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 
 

U S N E S E NÍ  

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ  

 

Výroková část: 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí o umístění 

stavby  č.j. SÚ/1241/15, spis. značka: 392/15 – S  dne 28.04.2015, které se týká stavby: 

SM, Bozkov - p.č. 1198/2, Vodseďálek 

- kabel nn 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v údaji data  vyhotovení dokumentu na 

straně první a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"28.04.2005" 

opravuje textem: 

"28.04.2015" 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se netýkala 

výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Martina Kousalová, Obec Bozkov, Marie Strnadová, Marie Jirátová, Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Jaroslava Nurkovičová, František Dolenský, Zdeněk 

Vodseďálek, Věra Vodseďálková, Martin Vodseďálek, Josef Dolenský, Hana Dolenská 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního 

orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 



Č.j. SÚ/1750/15 str. 2 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

  

Ing. Ota Petrák 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení:  

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

             - zastoupení: ENERGOLAND spol. s r.o., IDDS: vde38ek 

                         sídlo: Pardubická č.p. 18, Srnojedy, 530 02  Pardubice 2 

Obec Bozkov, IDDS: bz9an9g 

 sídlo: Bozkov č.p. 270, 512 13  Bozkov 

Martina Kousalová, Jizerská č.p. 558, Podmoklice, 513 01  Semily 

dědicové po zemřelé Marii Strnadové, Bozkov č.p. 152, 512 13  Bozkov 2 (doručení ve smyslu § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, veřejnou vyhláškou) 

dědicové po zemřelé Marii Jirátové, Najmanova č.p. 147, 513 01  Semily 12 (doručení ve smyslu § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, veřejnou vyhláškou) 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 28 

Jaroslava Nurkovičová, Pod Černým mostem č.p. 477, Podmoklice, 513 01  Semily 

František Dolenský, Pod Černým mostem č.p. 477, Podmoklice, 513 01  Semily 

Zdeněk Vodseďálek, Bozkov č.p. 268, 512 13  Bozkov 

Věra Vodseďálková, Bozkov č.p. 268, 512 13  Bozkov 

Martin Vodseďálek, Bozkov č.p. 268, 512 13  Bozkov 

Josef Dolenský, Bozkov č.p. 252, 512 13  Bozkov 

Hana Dolenská, Bozkov č.p. 252, 512 13  Bozkov 

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Bítouchovská č.p. 1, 513 01  Semily 1 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, OÚSM Pardubice - Odd. ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

 Na vědomí: 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad - odd. ÚP, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 


		2015-06-16T11:47:57+0200
	Miroslav Kovář
	zástupce vedoucího stavebního úřadu




